PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                             РЕШЕНИЕ                              ПРОЕКТ
от __________                                                                                                № ______
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 мая 2019 года № 59/7 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                                Н.Б. Минаева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от  _______________№ _____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Маски лицевые для индивидуального пользования, одноразовые
	300
	35,20
	10561,00

	2
	Перчатки одноразовые из ПВХ
	10
	5,2
	52,00

	Итого:
	310

	10613,00

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий